关于征集学院文化纪念品设计方案的公告

为了更好地开展校友工作，树立品牌形象，增强学校的影响力，现特面向校内外公开征集学院文化纪念品设计方案，有关事项公告如下：
一、征集内容
  桂林电子科技大学信息科技学院文化纪念品设计方案
  二、征集范围和时间
  范围：全校师生员工、广大校友
时间：2017年5月18日——2017年6月5日
   三、设计基本要求
   1．彰显特色。文化纪念品要充分展示学院的电子信息专业特色和积淀的文化底蕴、“博文约礼、敬事益谦”的校训以及“知行合一”校园文化。
  2.突出主题。纪念品的设计要充分利用学院标识，体现学院特色及桂林山水等相结合的主题，并具备较好的纪念意义。
3.体现艺术性。文化纪念品要求创意新颖，具有较高的艺术性；同时兼具较高的收藏性、观赏性、实用性和耐用性。
4.形式不限。纪念品可以为办公事务用品、生活用品和艺术品等，以满足将来校际交流、来访留念、校友纪念等不同需要。
  四、投稿要求
  1．纪念品设计（策划）方案（包括电子版或样品等）可提交纸质材料、模型，也可提交电子设计方案。
  2．设计方案形式不限，并拥有自主知识产权，若涉及抄袭等侵权行为均由作者本人承担一切后果，与征集单位无关。方案设计、制作的所有费用均由设计、制作者（单位）自理。凡入选方案，其知识产权归桂林电子科技大学信息科技学院所有。
  3．请参选单位或个人在送交样品时注明地址、联系方式、简要的纪念品设计说明等相关资料。投稿者须同时提供A4纸规格色彩稿一份（黑白稿须标明颜色）及创意设计说明一份，成稿效果图电脑制作和手工绘制均可；亦可制作成三维效果，并辅以创作说明。欢迎提供样品。
  4．所有来稿概不退还，请参选者自留底稿。
  5．本次征集活动拒绝任何中介。
    五、奖励办法
  学校将从参选作品中评选出：
  一等奖：1名，奖金1000元+荣誉证书；
  二等奖：2名，奖金300元+荣誉证书；
  三等奖：3名，奖金200元+荣誉证书；
[bookmark: _GoBack]  优秀奖：10名，荣誉证书。
  六、联系方式
    1、学院办公楼211室，电话2290550，联系人：黄老师。
    2、电子文稿请发至gdxkxy@163.com，邮件主题注明为“文化纪念品征集+姓名”。

　　　　　　　　　　   　桂林电子科技大学信息科技学院
                                2017年5月18日